
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 17 d.

Nr. 2013-290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Farmos startas", kodas 303090970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2958348

Pranešame, kad UAB "Farmos startas", kodas 303090970, buveinė: Vilniaus m., Ramybės 4-70, keičia pavadinimą.
Įregistravus pakeistus įstatus, bendrovės pavadinimas bus UAB "Gydymas".

1.10 Pertvarkymas

UAB "EKO ŽUVYS", kodas 302642138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 2958350

UAB "EKO ŽUVYS" (kodas 302642138, PVM kodas LT100006778410, registro tvarkytojas  - valstybės įmonė Registrų
centras, buveinės adresas Kaštonų g. 15, Skudutiškio k., Molėtų rajonas) pertvarkoma į ŽŪB "EKO ŽUVYS", kuri yra
visų teisių ir prievolių perėmėja, tel.: 8-677-84705.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Litpolis, kodas 302848031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2958345

- - -

UAB "Wakka", kodas 302903008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2958346

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinio meno centro kavinė", kodas 123930316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 2958347

- - -

UAB "GIRVEDA", kodas 302710151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2958349

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Vaistų išplatinimo tiesioginė atstovybė Lietuvoje, kodas 303166140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 2958945

Įregistravimo data: 2013-10-16.

- - -

MB "Kokasa", kodas 303168383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 2958949

Įregistravimo data: 2013-10-16.

- - -

IĮ "Dropsilver", kodas 303167228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2958951

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: EVGENII LEIBA.

- - -

IĮ "Leyba LT", kodas 303167235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2958952

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: NATALIA LEIBA.

- - -

UAB "Jetcon", kodas 303167242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2958953

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: ALLAN IMMERKAER. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Soldika", kodas 303167267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2B-9
Pranešimo Nr. 2958955

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: SAULIUS KANCLERIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Motoblokas", kodas 303167281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Varėnos pl. 16
Pranešimo Nr. 2958957

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: JOLANTA PETIUKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ciconia LT", kodas 303167317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958959

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: RUSLAN BABAMURADAU.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rytų Europos misija", kodas 303167858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2958961

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: OLEKSANDR VELYCHKO, Direktorius.

- - -

UAB "Erdagano grupė", kodas 303167865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 25-105
Pranešimo Nr. 2958962

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: ZEYNEL AGGUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Vipovita", kodas 303167160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 2958963

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: VITALIJA POPOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "A. ir B. Stonkai", kodas 303168351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 2958964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: GENOVAITĖ GINA GREIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Transjurdeka", kodas 303168287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 11-86
Pranešimo Nr. 2958965

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: JEVGENIJUS DEKSNIS, Direktorius.

- - -

MB "Baltijos rinkodara", kodas 303168262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 18-18
Pranešimo Nr. 2958966

Įregistravimo data: 2013-10-16.

- - -

UAB "Automechanizmai", kodas 303168166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2958967

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: DARIUS MAŽULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2958968

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verbuma", kodas 303168223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 9-3
Pranešimo Nr. 2958969

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: JŪRATĖ KUMETAITIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Ekama", kodas 303168216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 2958970

Įregistravimo data: 2013-10-16.

- - -

"Būsto automatika", UAB, kodas 303168198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2958971

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: MINDAUGAS TARASKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Krovinių gabenimo ekspertai", kodas 303168180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ignalinos g. 10
Pranešimo Nr. 2958972

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: IGNAS ZAREVIČIUS.

- - -

UAB "Domus completa", kodas 303168159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2958973

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sadvesta", kodas 303168141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 4-44
Pranešimo Nr. 2958974

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: ROMAS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Euroautomobiliai", kodas 303168134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958975

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: LIUCIJA KAZAKEVIČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

"IĮ "Vilnius Export", kodas 303168127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2958976

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: ANDREI ABRAMENKO.

- - -

UAB "Svajonių medija", kodas 303167954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2958977

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 9

- - -

UAB "Laventas", kodas 303167961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2958978

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Nardeka", kodas 303167979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2958979

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Netana", kodas 303167986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2958980

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: SANDRA MATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mobeksas", kodas 303167993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2958981

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Partneriai", kodas 303168006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2958982

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: DARIUS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvybės žingsnis", kodas 303168013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2958983

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Artūras ir partneriai", kodas 303168020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2958984

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: ARTŪR KVIK, Direktorius.

- - -

MB "Dinalita", kodas 303168045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kunigiškių II k. Praustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 2958985

Įregistravimo data: 2013-10-16.

- - -

UAB "Grožio miestas", kodas 303168052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 8-35
Pranešimo Nr. 2958986

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: RASA AMBROZAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Miežaičiai", kodas 303168077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 2958987

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: KĘSTUTIS NAGROCKIS, Pirmininkas.

- - -

Individuali įmonė "Altijus", kodas 303168084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2958988

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: KAZYS BAGDONAS, Direktorius.

- - -

IĮ "Evropejskaya mebel", kodas 303168091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2958989

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: SERGEI BEREZIN.

- - -

UAB "Kupolo namai", kodas 303168102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 67-6A
Pranešimo Nr. 2958990

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: NIKOLAI SOBENNIKOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Autoapklijavimas", kodas 303167872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2958991

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Heltelis", kodas 303167897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2958992

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Juozo kroviniai", kodas 303167908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Kosmonautų g. 4
Pranešimo Nr. 2958993

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: JUOZAS GAINA, Direktorius.

- - -

UAB "Stotisa", kodas 303167915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2958994

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lateranas", kodas 303167922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Smarliūnų k. Tiesos g. 12
Pranešimo Nr. 2958995

Įregistravimo data: 2013-10-16.

- - -

Mažoji bendrija "Transetra", kodas 303167947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Medžiotojų g. 92
Pranešimo Nr. 2958996

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: EDVINAS MAKAREVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Jorlika", kodas 303168294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2958997

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 12

UAB "Gėlių sodas", kodas 303168305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2958998

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Pas Ramunę", kodas 303168209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2958999

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: RAMUNĖ ŽERUOLYTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Vanilinis dangus", kodas 303168312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Toliejų k. Toliejų g. 29
Pranešimo Nr. 2959000

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: POVILAS JANKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Domus cupri", kodas 303168337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2959001

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "TGV LT", kodas 303168344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2959002

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: GINTAUTAS BARŠTYS, Direktorius.

- - -

UAB "Rekatransa", kodas 303168369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2959003

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 90000 Lt.

- - -

UAB "Darbų gama", kodas 303168376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2959004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-10-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

B. Černeckio individuali įmonė, kodas 120568075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-35
Pranešimo Nr. 2958944

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Genės Murmulytės firma "DINSTA", kodas 123382072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7A-503A
Pranešimo Nr. 2958946

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Litvinienės individuali įmonė, kodas 241117450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-23
Pranešimo Nr. 2958947

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jonušausko individuali įmonė, kodas 141181516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 5A-32
Pranešimo Nr. 2958948

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRASTA", kodas 141919442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 2958950

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apdailos grupė", kodas 142161954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 1-1
Pranešimo Nr. 2958954

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventos vaistinė", kodas 153018911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 28
Pranešimo Nr. 2958956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Obelita", kodas 176633931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Naujojo Obelyno k.
Pranešimo Nr. 2958958

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SURSTEC", kodas 300585382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 30-14
Pranešimo Nr. 2958960

Išregistravimo data: 2013-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Šiaulių m. laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192085263
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 2958444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2004-04-21); Prašymas / Dėl duomenų
pakeitimų įregistravimo (dokumento byloje nėra).

- - -

Liškiavos kaimo bendruomenė, kodas 193492760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 2958445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2004-11-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-30); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECTA", kodas 300608436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2958446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2958447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKA", kodas 168448139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k.
Pranešimo Nr. 2958448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16); Įstatai; Įstatai.

- - -

Tomo Merkelio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 179293829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 2958449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-14).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Namišių seniūnija, kodas 188724958
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k.
Pranešimo Nr. 2958450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB "Revarsa", kodas 303084330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 2958451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Po saule", kodas 144674521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2958452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-15); Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro
tvarkytojo iniciatyva (2006-07-12).

- - -

UAB "Tuxy", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2958453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos transporto ir logistikos klasteris", kodas 303063592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2958454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-08); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-08); Įgaliojimas (2013-10-08).

- - -

UAB "ETOPAS", kodas 134938517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 69
Pranešimo Nr. 2958455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKANA", kodas 124111152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 38-5
Pranešimo Nr. 2958456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konstra", kodas 302638944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 2958457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-15).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, kodas 288754030
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2958458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pasikeitusio pavadinimo įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Technics", kodas 300132478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 2958459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2958460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14).

- - -

Arno Revento personalinė įmonė "Naujoji forma", kodas 123327631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-26
Pranešimo Nr. 2958461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "Teisinės ir finansinės konsultacijos", kodas 303111514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 11-1
Pranešimo Nr. 2958462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AMODUS, UAB, kodas 302996635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2958463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-14).

- - -

UAB "4 Baronai", kodas 301879561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 43-27
Pranešimo Nr. 2958464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-14 (2013-10-16).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2958465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-14); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Lenovas", kodas 303098376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2958466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16); Akcininkų
sąrašas (2013-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUOJOS HOLDINGAS", kodas 300621120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 2958467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "BURŠTEIN", kodas 300552877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegužės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2958468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-16).

- - -

R. Budrienės įmonė, kodas 123360948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-161
Pranešimo Nr. 2958469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Krinčino seniūnija, kodas 288617640
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Žalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 2958470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alksnė", kodas 166834569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2958471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Ventos muzikos mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300086988
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 11
Pranešimo Nr. 2958472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "RVT Logistika", kodas 302538627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 87
Pranešimo Nr. 2958473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RSV Logistika").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-11).

- - -

UAB "Laventas", kodas 303167961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2958474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GHALEB EL ETRY, IĮ, kodas 302745476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 6-30
Pranešimo Nr. 2958475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09).

- - -

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis "Lietuva", kodas 190755366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2958476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"BTA Insurance Company" SE filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2958477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11); Užsienio asmens
pasas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

Asociacija "Chaine des Rotisseurs Vilnius", kodas 300622877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 2958478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 21

Vilniaus satelitinės televizijos asociacija, kodas 300710569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2958479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Sadauskaitės įmonė "TRIMEKA", kodas 123381928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1-42
Pranešimo Nr. 2958480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 2958481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-16).

- - -

S. Milimavičiaus įmonė, kodas 123384080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 10-8
Pranešimo Nr. 2958482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Milimavičiaus įmonė "SILVIDA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lengvam verslui", kodas 302317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 2958483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

"Garizda" sveikuolių klubas, kodas 163697097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2958484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-07); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Mardena", kodas 303159377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2958485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RUMPIŠKĖS", kodas 141785769
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6
Pranešimo Nr. 2958486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-04).

- - -

R. Juškevičienės personalinė įmonė, kodas 123371581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 1-33
Pranešimo Nr. 2958487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-14).

- - -

V. Savicko firma "VISAVA", kodas 123365685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-58
Pranešimo Nr. 2958488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Artvilė", kodas 176641312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 2958489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Gerdijus", kodas 302823010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2958490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-07).

- - -

J. Razumienės įmonė, kodas 123373066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-127
Pranešimo Nr. 2958491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-25).

- - -

O. Sabaitienės individuali įmonė, kodas 123380630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 80-24
Pranešimo Nr. 2958492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SPEEDNET", kodas 300530578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-16
Pranešimo Nr. 2958493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Horeca Express", kodas 302697113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 2958494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISANA", kodas 124605215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 45-21
Pranešimo Nr. 2958495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAO BIG", kodas 302688744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 74
Pranešimo Nr. 2958496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2013-10-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-10-11 (2013-10-14).

- - -

UAB "Salvo iure", kodas 300093032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-6
Pranešimo Nr. 2958497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

Alvydo Tilenio įmonė, kodas 175611490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 2958498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Concept events & media", kodas 225936450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2958499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elomas", kodas 302335185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 25

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl.
Pranešimo Nr. 2958500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STARTOM", kodas 302558220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 1-33
Pranešimo Nr. 2958501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 2958502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autiras", kodas 302466409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-111
Pranešimo Nr. 2958503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Vilkerda", kodas 303119557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2958504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio miesto seniūnija, kodas 188617988
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 2958505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 26

- - -

Širvučių žemės ūkio bendrovė, kodas 175703558
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Širvučių k.
Pranešimo Nr. 2958506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Viteska", kodas 302623860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2958507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-16).

- - -

Rolando Martinkevičiaus individuali įmonė, kodas 302846048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 34-19
Pranešimo Nr. 2958508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-10-14);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-14).

- - -

UAB "Eurostas", kodas 303099026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2958509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBA IR REMONTAS", kodas 120424178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 2958510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Myliu Salento", kodas 302491572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2958511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "BIEN ImpEx", kodas 302953420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-33
Pranešimo Nr. 2958512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Jūratės Steponaitienės įmonė, kodas 145115289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 3-3
Pranešimo Nr. 2958513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-14).

- - -

Gruzdžių krašto bendruomenė, kodas 302817356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2958514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORTO", kodas 123264992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50/2
Pranešimo Nr. 2958515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

BaltCap Investments GP2 UAB, kodas 302496797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2958516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

R. Maknausko individuali įmonė, kodas 123481323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 80-24
Pranešimo Nr. 2958517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vibatras", kodas 167352458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 2958518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-15).

- - -

UAB "Rassuolė", kodas 302468552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vasario 16-osios g. 3
Pranešimo Nr. 2958519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Lasgis", kodas 303151099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 2958520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-10-11);
Akcininkų sąrašas (2013-10-11); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2013-10-11); Užsienio asmens
pasas (2013-10-11).

- - -

UAB "Autoalibi", kodas 171664823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 7
Pranešimo Nr. 2958521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Partneriai", kodas 303168006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 2958522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Naruševičienės individuali įmonė, kodas 165215610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Seimeniškių k.
Pranešimo Nr. 2958523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-10-14); Sutartis (2013-10-14); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-10-14).

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, organizacija,
kodas 190761796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2958524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo asociacija "Plungės verslas", kodas 300575228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k. Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 2958525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2013-10-15); Įstatai (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visas labas", kodas 134684111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45A
Pranešimo Nr. 2958526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 30

- - -

UAB "INSARIS IR PLĖTRA", kodas 300135104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-4
Pranešimo Nr. 2958527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2958528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diapazonas", kodas 132355245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 2958529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

A. Leitono įmonė "Advisora", kodas 123381732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-8
Pranešimo Nr. 2958530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo;
Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AGS servis", kodas 301264543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2958531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 31

Biržų rajono savivaldybės administracijos Pabiržės seniūnija, kodas 188643577
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pabiržės mstl.
Pranešimo Nr. 2958532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Ledoma", kodas 303165106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2958533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Ruklos ambulatorija, kodas 190322468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Laumės g. 2
Pranešimo Nr. 2958534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir reorganizuojamo juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2013-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Pripažinti sprendimus dėl reorganizavimo netekusiais galios (2013-10-07); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-07).

- - -

UAB "EAST consult", kodas 300134931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 55-17
Pranešimo Nr. 2958535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Aureus portus", kodas 303160034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2958536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14);
Užsienio asmens pasas (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 32

- - -

JERUZALĖS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 126236578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 2958537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-09-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirminiko išrinkimo (2013-09-23).

- - -

UAB "Alsmada", kodas 301558961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A-28
Pranešimo Nr. 2958538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15).

- - -

Skuodo sveikatos klubas, kodas 174577252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2958539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-25); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Saudra", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 12-5
Pranešimo Nr. 2958540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301572530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73-119
Pranešimo Nr. 2958541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įtraukimo į registrą (2013-09-26); Protokolo išrašas / Tarybos protokolo išrašas dėl pirmininko
rinkimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 33

skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario
skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario
skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario
skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario
skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario
skyrimo (2013-09-26); Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario skyrimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-09-26).

- - -

Visagino m. Energetikų g. 20 namo butų savininkų bendrija, kodas 302729358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 20-16
Pranešimo Nr. 2958542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-15).

- - -

Kauno arkivyskupijos pranciškonų pasauliečių ordinas, kodas 192051631
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9
Pranešimo Nr. 2958543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio tradicinės
religinės bendruomenės ar bendrijos vardu, duomenų įtraukimo į registrą (2013-10-14); Teisingumo ministerijos išvada /
Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo į registrą (2013-10-14); Registravimo korta.

- - -

H. Radzivilovienės įmonė "MAŽOJI RAGAINĖ", kodas 121045334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 22
Pranešimo Nr. 2958544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-10-15); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-10-15).

- - -

Panevėžio aeroklubas, kodas 190863776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 74
Pranešimo Nr. 2958545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo
vadovo rinkimų (2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimų (2013-10-11).

- - -

UAB "Marsera", kodas 162758120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Remontininkų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2958546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-10-14); Pertvarkymo aktas (2010-02-02).

- - -

UAB "Račkausko AGROTECH", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 2958547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-10-14).

- - -

IĮ "Idėjų gama", kodas 302736858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2958548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo
(2013-10-14).

- - -

UAB "Dolga", kodas 303123993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2958549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "SK Industry", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2958550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2958551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Salomėjos Vaišvilienės įmonė, kodas 145360089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-24
Pranešimo Nr. 2958552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIETPACK", kodas 110037838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2958553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farada", kodas 132124441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37-40
Pranešimo Nr. 2958554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-09-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-30); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos perrinkimo
(2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "COSMICUS SALUS", kodas 300092126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-30
Pranešimo Nr. 2958555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Lietkomerc servis", kodas 302526436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 1A
Pranešimo Nr. 2958556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-07-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeba", kodas 158931883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 40B
Pranešimo Nr. 2958557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-12 (2013-10-16);
Teismo nutartis / Lietuvos apelaicinio teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2013-09-12 apeliacinio teismo
nutartyje (2013-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-09-19); Įgaliojimas (2013-09-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Kauno
apygardos teismo 2013-06-27 nutartį palikti nepakeistą (2013-09-19).

- - -

Luksnėnų kaimo bendruomenė "Spindulys", kodas 193491669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Akacijų g. 3
Pranešimo Nr. 2958558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2006-02-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2006-02-28).

- - -

Alytaus apskrities juodųjų serbentų augintojų klubas "Daugai", kodas 193491320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 2958559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2958560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
keitimo (2013-10-10); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 37

- - -

MB "ML Grupė", kodas 301730005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 21-15
Pranešimo Nr. 2958561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Misiūno individuali įmonė "ML GRUPĖ");
veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Nuostatai (2013-10-14).

- - -

VšĮ Festiwal zycia, kodas 302688096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2958562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15); Užsienio asmens pasas
(2013-10-15).

- - -

UAB "Furnitoras", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2958563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Dūdiškių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192105374
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dūdiškių k.
Pranešimo Nr. 2958564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 2958565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl naujų tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-10-03); Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas dėl tarybos nario
rinkimo (2013-10-03); Protokolas / Išrašas dėl tarybos nario rinkimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Nutarimas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2013-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 38

- - -

Šv. Elžbietos seserų kongregacija, kodas 192069825
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 2958566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2958567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10);
Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROMŲ VISUOMENĖS CENTRAS, kodas 125607735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23A
Pranešimo Nr. 2958568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTEX PLUS", kodas 302539825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-283
Pranešimo Nr. 2958569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "Asseco Lietuva", kodas 302631095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2958570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Sutora", kodas 303148270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2958571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14);
Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

Meilutės Banienės įmonė, kodas 145544018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vytauto g. 10-5
Pranešimo Nr. 2958572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Skonio uostas", įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2013-10-14).

- - -

UAB ADETA, kodas 302711011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2958573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 2958574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-16); Įgaliojimas (2013-10-16).

- - -

UAB "IT Žiogas", kodas 302650398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2958575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Investicijų Partneris", kodas 302431486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-77
Pranešimo Nr. 2958576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milrasa" ir Ko, kodas 135915279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2958577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienybės redakcija", kodas 152903959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 25
Pranešimo Nr. 2958578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-16).

- - -

UAB "Profitum", kodas 300603211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 20A
Pranešimo Nr. 2958579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

P. Jurgilo individuali įmonė, kodas 125950075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-48
Pranešimo Nr. 2958580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Klimienės personalinė įmonė, kodas 123384657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-96
Pranešimo Nr. 2958581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 41

V. Agibalovo įmonė, kodas 123385225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-13
Pranešimo Nr. 2958582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRETA", kodas 121267840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2958583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-11 (2013-10-11).

- - -

UAB "STEMINDA", kodas 171659986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl.
Pranešimo Nr. 2958584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Artūras ir partneriai", kodas 303168020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2958585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Už vaikų nešiojimą", kodas 301162595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 2958586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arealis", kodas 300577229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 2958587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Mažoji bendrija "84 Sprendimai", kodas 302910433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2958588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-16).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Parovėjos seniūnija, kodas 188643381
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 2958589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 188780871
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2958590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių II k.
Pranešimo Nr. 2958591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-10-14); Įsakymas / Dėl
vadovo skyrimo (2013-10-14).

- - -

Veteranų g. 20 namo butų savininkų bendrija, kodas 302705649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 20-7
Pranešimo Nr. 2958592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 43

238-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235360280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 25
Pranešimo Nr. 2958593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2013-09-20).

- - -

Romualdo Šarskaus personalinė įmonė, kodas 123371777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 53-37
Pranešimo Nr. 2958594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188767596
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2958595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAKIS", kodas 121997316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2958596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga Židikų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 167244571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Ylakių g. 4
Pranešimo Nr. 2958597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-10-16); Įgaliojimas (2013-10-16); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-16).

- - -

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 2958598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EIKOS STATYBA", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 2958599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Upninkų ambulatorija, kodas 190323417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 2958600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir reorganizuojamo juridinio
asmens teisinio statuso įregistravimo (2013-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Pripažinti sprendimus dėl reorganizavimo netekusiais galios (2013-10-07); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-07).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2958601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-02); Atstovavimo sutartis (2013-10-02); Užsienio asmens pasas
(2013-10-02).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pasvalio miesto seniūnija, kodas 188617835
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 2958602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pepės žaidimai", kodas 303161168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 2958603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-14); Akcininkų sąrašas
(2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 45

- - -

Kultūros centras "Trys piliakalniai", kodas 193486711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 2958604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; narių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.

- - -

UAB "NIAZI Enterprises", kodas 302793122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2958605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 95-1
Pranešimo Nr. 2958606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-10-14);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2013-10-14).

- - -

UAB "GINTAU", kodas 301196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 2958607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "Padėklita", kodas 303117428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 2958608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEGUŽIŲ VAISTINĖ", kodas 145395421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-84
Pranešimo Nr. 2958609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Biržų evangelikų liuteronų parapija, kodas 191372844
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kilučių g. 3
Pranešimo Nr. 2958610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

KARALIAUS MINDAUGO LIONS KLUBAS, kodas 126399447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6/ Slucko g. 2
Pranešimo Nr. 2958611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Vilniaus karaliaus Mindaugo pagrindinė mokykla, kodas 190005336
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 9
Pranešimo Nr. 2958612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lithuania SME Fund KŪB, kodas 302503875
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2958613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

J. Kornilovo personalinė įmonė, kodas 125911987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-57
Pranešimo Nr. 2958614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 47

E. Girčio natūropatijos centras, kodas 125911834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-39
Pranešimo Nr. 2958615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Sergejaus Kvašio individuali įmonė, kodas 125947855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-71
Pranešimo Nr. 2958616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Personalinė Rišardo Stankevičiaus įmonė, kodas 123477054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 9-6
Pranešimo Nr. 2958617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ričardo Stankevičiaus personalinė įmonė); buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Libmano firma, kodas 123460877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-33
Pranešimo Nr. 2958618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Marijos Zabulienės įmonė, kodas 123458310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 61A-44
Pranešimo Nr. 2958619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

M. Ramelio įmonė, kodas 123461783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-37
Pranešimo Nr. 2958620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samanėlė", kodas 180109144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 11
Pranešimo Nr. 2958621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-15).

- - -

V. Butkevičiaus individuali įmonė "Ąžuolas", kodas 168062671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2958622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Z. Pekelio individuali įmonė "Lašmuo", kodas 168057539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 2958623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alsių kaimo bendruomenė, kodas 157937634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Alsių k.
Pranešimo Nr. 2958624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2013-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2013-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobingus", kodas 168295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2958625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Kubas LT", UAB, kodas 302492681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 2958626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšiu su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Technobaza", kodas 302973405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2958627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11);
Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Vaiko ir motinos globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 2958628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Maritime", kodas 302409924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-28
Pranešimo Nr. 2958629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-11).

- - -

LIETUVOS VANDENSVYDŽIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190777067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2958630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Kerlingas", kodas 300670982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-30
Pranešimo Nr. 2958631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nertana", kodas 303101908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2958632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

Šilutės lauko teniso sporto klubas "Verdena", kodas 177334615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 2958633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Aulika", kodas 302782948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2958634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Balas Capital", kodas 301817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Senosios Obels g. 27
Pranešimo Nr. 2958635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BALAS"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, pavadinimo ir vadovo
keitimo įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo, pavadinimo keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyrius, kodas 188767443
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2958636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

Sodininkų bendrija "Diemedis", kodas 168936843
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 2958637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

UAB "ARBĖJA", kodas 125761427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 2958638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Reyko-Agrar, UAB, kodas 302843059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 2958639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Berg, Einarsson ir foresta", kodas 303161346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 2958640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Kęstučio Abromaičio veterinarinė vaistinė, kodas 175687310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 1
Pranešimo Nr. 2958641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Web Sistemos", kodas 302507667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2958642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 52

- - -

UAB "Irina ir Ko", kodas 303159270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 2958643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09);
Užsienio asmens pasas (2013-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų poliklinika, kodas 224245280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 15
Pranešimo Nr. 2958644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-25).

- - -

UAB "EFEKTYVŪS VERSLO SPRENDIMAI", kodas 302910892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Prabaudos g. 18
Pranešimo Nr. 2958645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS DRAUDIMO BROKERIS, kodas 142009028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-33
Pranešimo Nr. 2958646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Panaikintas licencijos Nr. 0094, išduotos
2001-07-13 galiojimas; licencijuojama veikla: draudimo brokerio veikla (2004-11-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo sustabdymo panaikinimą / Licencijos Nr. 0094, išduotos 2001-07-13 galiojimo sustabdymo panaikinimas;
licencijuojama veikla: draudimo brokerio veikla (2004-09-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą /
Sustabdytas licencijos Nr. 0094, išduotos 2001-07-13 galiojimas; licencijuojama veikla: draudimo brokerio veikla
(2004-08-24); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Šilutės Soroptimos klubas, kodas 277335860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 2958647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dė lvadovo paskyrimo (2004-06-22); Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "EUROPEAN CHARCOAL-VILNIUS", kodas 302450796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2958648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo
(2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

MB "Baltijos rinkodara", kodas 303168262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 18-18
Pranešimo Nr. 2958649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolvesta", kodas 303134477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2958650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tender Dealer", kodas 303148231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2958651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14);
Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

UAB "PROF DELIVERY", kodas 302742779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2958652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Akcininkų sąrašas (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 54

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2958653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10).

- - -

UAB "LOIDAS", kodas 300650816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-5
Pranešimo Nr. 2958654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-11 (2013-10-14).

- - -

MB "Kokasa", kodas 303168383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 2958655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Prerija", kodas 303127917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daukantiškių k. Tujų g. 15
Pranešimo Nr. 2958656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-10-14); Protokolas / Narių
susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Ekovalis", kodas 167392890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 2958657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio agrotechnika", kodas 157605233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2958658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Kalesninkų Švč. M. Marijos Nekalto Prasidėjimo parapija, kodas 191308635
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 2958659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Edjarta", kodas 302922040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Emiliškių k. Melioratorių g. 7-3
Pranešimo Nr. 2958660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-15).

- - -

UAB "Automechanizmai", kodas 303168166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2958661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LUIS ESMI, UAB, kodas 302958403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2958662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo įregistravimo
(2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14); Užsienio asmens pasas (2013-10-14).

- - -

UAB "Libelpakas", kodas 300058526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 2958663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-16).

- - -

UAB "Oridas", kodas 303163354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2958664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iriška", kodas 303124006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2958665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB Spinoza, kodas 302841268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2958666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2958667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2958668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTAGMA", kodas 224655190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2958669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Panevėžio alus", kodas 247323770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 2958670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "Alpha Cygni", kodas 302594490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39C-4
Pranešimo Nr. 2958671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Kibirkštukas", kodas 145862056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 3
Pranešimo Nr. 2958672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-14).

- - -

Tomo Lukošiaus personalinė įmonė "EDRANOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 125948042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 73-19
Pranešimo Nr. 2958673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Lukošiaus įmonė "EDRANOS INFORMACINĖS SISTEMOS");
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 58

Vilniaus miesto labdaros ir paramos fondo "Harė Krišna maistas kūnui ir sielai" personalinė įmonė
"Damodara", kodas 123384319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2958674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS MIESTO LABDAROS IR PARAMOS FONDO "HARĖ
KRIŠNA MAISTAS KŪNUI IR SIELAI" PERSONALINĖ ĮMONĖ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso, įmonės pavadinimo pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

A. Mažeikos transporto paslaugų įmonė, kodas 123385378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-67
Pranešimo Nr. 2958675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 2958676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-15).

- - -

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, kodas 190003328
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 81
Pranešimo Nr. 2958677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-03-26).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės kontrolierius, kodas 188672276
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2958678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2009-05-07).

- - -

Panevėžio neįgaliųjų draugijos "Ave, Vita" įmonė, kodas 147632082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2958679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinio meno centro kavinė", kodas 123930316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 2
Pranešimo Nr. 2958680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Potvarkis (2013-10-16); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės
išregistravimo (2013-10-14).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pakalnutė", kodas 190023697
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 44
Pranešimo Nr. 2958681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alsi", kodas 302492699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 2958682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

Nijolės Navickienės šeimyna, kodas 302549940
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 2958683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-15).

- - -

Klubas "Civinskų žirgai", kodas 300659982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 2958684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 60

- - -

UAB "Arienta", kodas 303153488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2958685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11); Įgaliojimas
(2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2958686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forto idėja", kodas 301530620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 52
Pranešimo Nr. 2958687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-14).

- - -

Draugija "Alytaus Kolpingo šeima", kodas 193487051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 4
Pranešimo Nr. 2958688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-08).

- - -

Individuali įmonė "Altijus", kodas 303168084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2958689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gelenos Tyškevič personalinė įmonė, kodas 123367540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 18-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2958690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Individuali L. Kamarauskienės įmonė "AUSTENĖ", kodas 123368838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-224
Pranešimo Nr. 2958691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Kamarauskienės individuali įmonė "AUSTENĖ"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Špokauskienės individuali įmonė, kodas 142000417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-16
Pranešimo Nr. 2958692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-10-14).

- - -

UAB "Krištodula", kodas 300130032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 2958693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-06-22); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo
2005-03-30 (2005-08-30).

- - -

UAB "Lažybų pramogos", kodas 302016547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2958694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Nemunėlio Radviliškio seniūnija, kodas 288643610
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Biržų g. 5
Pranešimo Nr. 2958695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 62

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS", kodas 241825410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31G
Pranešimo Nr. 2958696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Išrašas.

- - -

UAB "le TERRIER", kodas 302301681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2958697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

MACGREGOR BLRT BALTIC, UAB, kodas 302470966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2958698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Martesa", kodas 301729736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2958699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2013-10-15); Įstatai (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

UAB "Sadvesta", kodas 303168141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 4-44
Pranešimo Nr. 2958700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BIOMA NG", kodas 302700666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2958701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2958702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2958703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystės 11", kodas 302688502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-53
Pranešimo Nr. 2958704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-15).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Radviliškio stoties darbininkų sąjunga, kodas 171772852
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 15
Pranešimo Nr. 2958705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo.

- - -

Alytaus apskrities futbolo klubas "Nemunas", kodas 293492380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 34-1
Pranešimo Nr. 2958706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; konferencijos.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIUVA", kodas 121401353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2958707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2958708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

R. Medzvecko individuali įmonė "Rida", kodas 268072780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Jovarų k. Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 2958709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mogemas", kodas 175818756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Masiuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 2958710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Netana", kodas 303167986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2958711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pašiaušės gyvenvietės bendruomenė (asociacija) "Pašiaušėlė", kodas 300086803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k. Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 2958712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Mobeksas", kodas 303167993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2958713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kertvita", kodas 302337318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2958714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5
Pranešimo Nr. 2958715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Slidinėjimo klubas "GAVAITIS", kodas 301283554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2958716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Lukašenko individuali firma, kodas 123380783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-105
Pranešimo Nr. 2958717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-02).

- - -

UAB "Argita", kodas 303142958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2958718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11);
Įgaliojimas (2013-10-11); Užsienio asmens pasas (2013-10-11).

- - -

DALIOS MAČIULIENĖS PREKYBOS NAMAI "JOVARAS", kodas 175638690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2958719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-09-20).

- - -

Leono Jurgelaičio personalinė įmonė, kodas 123379667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-73
Pranešimo Nr. 2958720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

GreenGold Management UAB, kodas 302919051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2958721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-21 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-16).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir sporto skyrius, kodas 188767781
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2958722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 188767639
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 2958723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "JUNIKA", kodas 123368119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-62
Pranešimo Nr. 2958724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo, savininko
duomenų patikslinimo (2004-09-07); Nuostatai (2004-09-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2004-09-07); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB BARBOLETA, kodas 302656700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 2958725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Sodininkų bendrija "VOLČIŪNAI", kodas 191486036
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2958726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-10-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2013-10-15).

- - -

Alytaus apskrities sporto klubas "Daisotra", kodas 193203273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2958727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-11-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-11-18); Įstatai.

- - -

UAB "ARFIS", kodas 281346880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 4-19
Pranešimo Nr. 2958728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2007-10-29 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2000-12-29 (2007-11-12).

- - -

Algirdo Gedaminsko IĮ, kodas 175798264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žarėnų k.
Pranešimo Nr. 2958729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2007-04-25).

- - -

UAB "SBJ AS", kodas 302842021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 2958730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Akmens meistrai", kodas 300138328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Viekšnių g. 12A
Pranešimo Nr. 2958731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-10).

- - -

"Būsto automatika", UAB, kodas 303168198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2958732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Noble Group", kodas 301696752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 2958733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 69

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Lakštingalėlė", kodas 190311824
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Varnutės g. 9
Pranešimo Nr. 2958734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-09); Nuostatai (2013-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levanita", kodas 166859565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2958735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2958736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-10-16).

- - -

"Altarė", UAB, kodas 303067473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 12-3
Pranešimo Nr. 2958737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-15).

- - -

Alytaus miesto ir rajono Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas
193486145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 2958738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 70

UAB "VERSLO VALSTIJA", kodas 302774990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Palašmenio k.
Pranešimo Nr. 2958739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65-23
Pranešimo Nr. 2958740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "Megacity", kodas 303151220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 2958741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2013-10-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2958742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Įstatai (2013-10-14).

- - -

UAB "Salento klubas", kodas 303076006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2958743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

Vilniaus Šventojo Pilypo Nerio bendruomenė, kodas 300122092
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 2958744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės įtraukimo į Juridinių asmenų registrą
(2005-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imbiera", kodas 176536927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 2958745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Kęstučio Rūkštelės įmonė, kodas 125951024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-13
Pranešimo Nr. 2958746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

V. Jasiukevičiaus individuali įmonė "VERSLO POZICIJA", kodas 125912174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-43
Pranešimo Nr. 2958747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VANDIGA", kodas 148325385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lėkiškio g. 4
Pranešimo Nr. 2958748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-10-15).

- - -

B. Mikalajūno individuali įmonė, kodas 168071492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. J. Paukštelio g. 16
Pranešimo Nr. 2958749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 72

- - -

Kauno rajono Padubysio kaimo bendruomenė, kodas 160432040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padubysio k.
Pranešimo Nr. 2958750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių keitimo registravimo (2013-10-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / dėl tarybos narių rinkimo (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

OHLB "Kraujas", kodas 295750630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2958751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mokslas verslui", kodas 303144642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-69
Pranešimo Nr. 2958752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vervedis", kodas 153048331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2958753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas;
bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-11); Įgaliojimas (2013-10-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-10-05 (2013-10-11); Įstatai.

- - -

UAB "Skalamantas", kodas 303156908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 2958754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-16); Akcininkų sąrašas (2013-10-16);
Užsienio asmens pasas (2013-10-16).

- - -

UAB "Kazlų Rūdos kronika", kodas 166100162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2958755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Alytaus apskrities visuomeninis sportinis techninis klubas, kodas 193491516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 22-22
Pranešimo Nr. 2958756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Alytaus apskrities alergiškų vaikų klubas "Raskila", kodas 193491473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Aniškio g. 18
Pranešimo Nr. 2958757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

"Nemuno vingis", kodas 193493296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl.
Pranešimo Nr. 2958758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-08-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-08-17).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 256739230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 2958759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir dalyvaujančio
reorganizavime juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2013-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Pripažinti sprendimus dėl reorgnizavimo netekusiais galios (2013-10-07); Reorganizavimo
sąlygos (2013-10-07).

- - -

UAB ELNATA, kodas 302826138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2958760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-15).

- - -

Eugenijos Benaitienės prekybos įmonė, kodas 152842641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 25-3
Pranešimo Nr. 2958761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-14); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-10-10 (2013-10-14).

- - -

UAB "Eminera", kodas 286477570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k.
Pranešimo Nr. 2958762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-09-18).

- - -

UAB "A. ir B. Stonkai", kodas 303168351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k. Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 2958763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SGJ projektai, kodas 302609992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 2958764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-14).

- - -

MB "Laimės banga", kodas 303163436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 2958765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-14).

- - -

UAB "GIRVEDA", kodas 302710151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2958766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-16).

- - -

UAB "Magera", kodas 303159402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48A-1A
Pranešimo Nr. 2958767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-14).

- - -

"Syntezy", UAB, kodas 302770814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2958768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-16);
Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB "PATYS", kodas 300040567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 2958769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2958770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 76

Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

UAB "Capital Investments", kodas 302644317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 2958771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB GS Baltic, kodas 302706950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 2958772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB SK Auto, kodas 302765315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2958773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

UAB "VASA", kodas 300858094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-21
Pranešimo Nr. 2958774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLR", kodas 166634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 2958775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 77

- - -

G. Mažeikos įmonė, kodas 125914182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-18
Pranešimo Nr. 2958776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Simanovič firma, kodas 125914563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 22-2
Pranešimo Nr. 2958777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Nepriklausomybės al. 2C namo, savininkų bendrija, kodas 300072668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 2C-6
Pranešimo Nr. 2958778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2958779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali R. Miknio įmonė "Greitis", kodas 168070433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2958780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

AHMAD CHEHADE, IĮ, kodas 302745138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 6-30
Pranešimo Nr. 2958781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Solar system", kodas 302866385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 2958782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "Vėriškių" medžiotojų būrelis, kodas 171651943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Pakruojo g. 16
Pranešimo Nr. 2958783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo.

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos "VIVA VOCE" choro rėmėjų klubas, kodas 301533253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-13
Pranešimo Nr. 2958784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2958785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "VITTAMED", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-10
Pranešimo Nr. 2958786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 79

Elenos Jeziorskienės personalinė įmonė, kodas 123382791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-4
Pranešimo Nr. 2958787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Michnovič personalinė įmonė, kodas 123383893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-130
Pranešimo Nr. 2958788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Mikucko firma, kodas 123369025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2958789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Narbutienės personalinė įmonė, kodas 123369744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 4-18
Pranešimo Nr. 2958790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Autogida", kodas 300578224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 2958791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DS12", kodas 279874550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 28-5
Pranešimo Nr. 2958792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 80

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "Zoovetika", kodas 302038547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 5
Pranešimo Nr. 2958793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

UAB "Askema", kodas 300589224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 1-18
Pranešimo Nr. 2958794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2013-10-11); Įstatai (2013-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės keitimo, įstatų patvirtinimo (2013-10-11).

- - -

Dariaus Radvilos individuali įmonė "EGRADA", kodas 123376219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-19
Pranešimo Nr. 2958795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166913931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2958796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavimne"
įregistravimo (2013-10-16); Įgaliojimas (2013-10-16); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-16).

- - -

UAB "Furniture masters", kodas 302482993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-8
Pranešimo Nr. 2958797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 2958798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Inos Montvilienės įmonė, kodas 175631945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 12
Pranešimo Nr. 2958799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Respektas", kodas 300514111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2958800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levitransa", kodas 122104579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 12-42
Pranešimo Nr. 2958801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "Prekybos parkas", kodas 303091887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2958802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

V. A. Mačiulaičio įmonė "Elektros varža", kodas 145880798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 38-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2958803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Adelmonsta", kodas 171769532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ąžuolų g. 22B
Pranešimo Nr. 2958804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-14); Įstatų pakeitimai (2013-10-14); Įstatai (2013-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-10-14).

- - -

BaltCap UAB, kodas 111764858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2958805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

V. Strazdienės individuali įmonė, kodas 123385563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-32
Pranešimo Nr. 2958806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-14); Prašymas / Dėl
individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Rakausko įmonė "RUKESA", kodas 123359974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 18-8
Pranešimo Nr. 2958807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Ketvirta versija", kodas 126275428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-15
Pranešimo Nr. 2958808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armyga", kodas 158803061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 2A-24
Pranešimo Nr. 2958809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Svajonių medija", kodas 303167954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2958810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nardeka", kodas 303167979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2958811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDA", kodas 141141411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2958812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-15).

- - -

Šilutės sporto klubas "Laisvė", kodas 177334049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 2958813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Viliaus Gaigalaičio globos namai, kodas 190793986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 53
Pranešimo Nr. 2958814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-15).

- - -

Vilniaus darželis-mokykla "Lokiukas", kodas 190028139
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 8
Pranešimo Nr. 2958815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-10-02).

- - -

UAB "SCAR FIM LT", kodas 300669841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 21
Pranešimo Nr. 2958816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "JPTC", kodas 302434920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 8-26
Pranešimo Nr. 2958817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvybės žingsnis", kodas 303168013
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2958818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inramas", kodas 300619137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 2958819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Jotainių socialinės globos namai, kodas 190793071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 2958820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-15).

- - -

MB "Dinalita", kodas 303168045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kunigiškių II k. Praustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 2958821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Krepšinio sporto klubas "VERSUS", kodas 300678228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-11
Pranešimo Nr. 2958822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KATALIKIŠKOJI LIETUVOS LENKŲ DRAUGIJA, kodas 190775582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2958823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-12-04); Įstatai (2008-12-04).

- - -

V. Burkovskij įmonė, kodas 123383740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-11
Pranešimo Nr. 2958824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-18).

- - -

Algimanto Rainio IĮ, kodas 171648242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kaštonų g. 4A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2958825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-09-27).

- - -

Alytaus apskrities krepšinio klubas "Savy", kodas 293265450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 2958826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Laisvė", kodas 135333631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 56
Pranešimo Nr. 2958827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-09-24).

- - -

UAB Litpolis, kodas 302848031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2958828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-15).

- - -

Ž. Dailydės firma "Datelma", kodas 123377997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 2958829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Wakka", kodas 302903008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2958830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 87

UAB "ARGVITA", kodas 302682798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2958831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-25).

- - -

UAB "Copyprint", kodas 302963966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-31
Pranešimo Nr. 2958832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-14); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-14); Akcininkų sąrašas (2013-10-14).

- - -

UAB "METOIL", kodas 300071694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2958833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-16).

- - -

D. Kinderevičienės firma "DALIMA", kodas 123376557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 21-17
Pranešimo Nr. 2958834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

"Kondena", UAB, kodas 303163475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 2958835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-11); Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 88

TURTO INVEST, UAB, kodas 302926793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 49
Pranešimo Nr. 2958836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domus completa", kodas 303168159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2958837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Irenos Šuklevičienės individuali įmonė, kodas 134965731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2958838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis socialinės integracijos institutas", kodas 302326599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 19A
Pranešimo Nr. 2958839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nepriklausomos energijos paslaugos", kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2958840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEKSIS", kodas 122209854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-28
Pranešimo Nr. 2958841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Akcininkų sąrašas (2013-10-14); Įgaliojimas (2013-10-14).

- - -

UAB ASD Project, kodas 302647021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 15-5
Pranešimo Nr. 2958842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC CONSTRUCTION DEVELOPMENT GROUP", kodas 300039458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2958843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-14);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-03 (2013-10-14).

- - -

"Dzūkų krašto" moterų asociacija, kodas 193486526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 2958844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "REKVITA", kodas 301098630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-88
Pranešimo Nr. 2958845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-04 (2013-10-14).

- - -

UAB "DAIGUVA", kodas 300637459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kiaukų k. Noralio g. 29
Pranešimo Nr. 2958846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2013-10-11).

- - -

Klubas "Mes gimėm du", kodas 193491288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 7-7
Pranešimo Nr. 2958847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Gėlių imperija", kodas 302639505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 2958848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-08 (2013-10-14).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Skuodo poskyris, kodas 174574719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2958849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Statutas.

- - -

UAB "ARDIKSA", kodas 141043077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 2958850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEANA", kodas 122051361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2958851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-04); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB "EXONN", kodas 302300565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 2958852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 91

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Panevėžio autobusų parkas" profsąjunga, kodas 293062820
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 2958853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto ir komiteto pirmininko
duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko
rinkimų (2013-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Hermantas", kodas 300072102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 44
Pranešimo Nr. 2958854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-11);
Įstatai (2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-11).

- - -

UAB "AL GRUPĖ", kodas 301099547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 2958855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDARINGA", kodas 124827874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2958856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2958857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono Šiladžio žemės ūkio bendrovė, kodas 175744035
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl.
Pranešimo Nr. 2958858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-290 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-11).

- - -

Vinckevičiaus individuali įmonė, kodas 123460681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72-34
Pranešimo Nr. 2958859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLAS IR TECHNIKA", kodas 120194777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 2958860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-16).

- - -

Roberto Gotlevskio personalinė įmonė, kodas 123464021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 59-58
Pranešimo Nr. 2958861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


